
1.01

1.021.03 1.04

1.05

1.06
1.07

1.09

1.10 1.11

1.12

1.13

1.15

1.14

1.18

1.16

1.19

1.22

1.20
1.21

1.23

1.08
1.17

A
Apůdorys přízemí

A
A

půdorys podzemí

0.01

0.02
0.07

0.06

0.05 0.04 0.03

0.08

0.09
0.14

0.13

0.120.110.10

2.02

2.03

2.08

2.09
2.06

2.07

2.11

2.11

2.17

2.13

2.14

2.15 2.21
2.24

2.22

2.23

2.19

2.18

2.20
2.10

A
A

půdorys podkroví

2.04

2.05

2.01

2.16
2.12

pohled jižní

pohled východní pohled západní

pohled severní

svislý řez A - A

Legenda místností
Podlaží Prostor Ozn. Název Plocha [m2] Plocha bez teras

a balkónů [m2]
0

1

byt č. 01

byt č. 02

byt č. 01

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12

Chodba
Schodiště
TZB
TZB
Sklad
Sklad
Sklad

Chodba
Schodiště
TZB
TZB
Sklad
Sklad
Sklad

Předsíň
Chodba
Šatna
Koupelna + WC
Obývací pokoj
Kuchyň s jídelním
koutem
Ložnice
Schodiště

13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
154.70

5.87
11.61
5.00
4.18
39.76
26.44

20.92
7.27
121.05

13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
154.70

5.87
11.61
5.00
4.18
39.76
26.44

20.92
7.27
121.05

Legenda místností
Podlaží Prostor Ozn. Název Plocha [m2] Plocha bez teras

a balkónů [m2]
1

2

byt č. 02

společné prostory

byt č. 01

1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

1.01
1.02
1.03
1.04

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

Předsíň
Chodba
Šatna
Koupelna + WC
Obývací pokoj
Kuchyň
Ložnice
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC
Schodiště

Garáž
Chodba
Sklad
Sklad

Chodba
Sklad prádla
Galérie
Chodba
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC

5.83
11.61
5.07
4.23
33.71
5.66
20.16
3.69
19.32
3.69
7.27
120.24
45.09
4.54
4.88
4.88
59.39
300.68

13.33
9.61
22.96
4.48
5.73
20.13
4.07
21.00
3.85

5.83
11.61
5.07
4.23
33.71
5.66
20.16
3.69
19.32
3.69
7.27
120.24
45.09
4.54
4.88
4.88
59.39
300.68

13.33
9.61
22.96
4.48
5.73
20.13
4.07
21.00
3.85

Legenda místností
Podlaží Prostor Ozn. Název Plocha [m2] Plocha bez teras

a balkónů [m2]
2 byt č. 01

byt č. 02

2.10

2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

Balkón

Chodba
Chodba
Ložnice
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC
Sklad prádla
Úklidová komora
Ložnice
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC
Ložnice
Koupelna + WC

14.86
120.02
20.31
6.92
27.55
4.64
25.38
4.64
9.33
6.97
37.74
4.18
20.13
3.91
21.00
4.01
196.71
316.73
772.11

0.00
105.16
20.31
6.92
27.55
4.64
25.38
4.64
9.33
6.97
37.74
4.18
20.13
3.91
21.00
4.01
196.71
301.87
757.25

Domy A-1 a A-2 jsou totožné a liší se pouze osazením do
terénu



1.01

1.02
1.03

1.04

1.05

1.06
1.07

1.09 1.10
1.11

1.12

1.13

1.15

1.14

1.18

1.16

1.19

1.22

1.20
1.21

1.23

1.08
1.17

A A

půdorys přízem
í

A A

půdorys podzem
í

0.01

0.02
0.07

0.06

0.05
0.04

0.03

0.08

0.09
0.14

0.13

0.12
0.11

0.10

2.02

2.03

2.08

2.09
2.06

2.07

2.11

2.11

2.17

2.13

2.14

2.15
2.21

2.24

2.22

2.23

2.19

2.18

2.20
2.10

A A

půdorys podkroví

2.04

2.05

2.01

2.16
2.12

pohled jižní

pohled východní
pohled západní

pohled severní

svislý řez A - A

Legenda m
ístností

Podlaží
Prostor

Ozn.
Název

Plocha [m
2]

Plocha bez teras
a balkónů [m

2]
01

byt č. 01

byt č. 02

byt č. 01

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07

0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14

1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12

Chodba
Schodiště
TZB
TZB
Sklad
Sklad
Sklad

Chodba
Schodiště
TZB
TZB
Sklad
Sklad
Sklad

Předsíň
Chodba
Šatna
Koupelna + W

C
O

bývací pokoj
Kuchyň s jídelním
koutem
Ložnice
Schodiště

13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
154.70

5.87
11.61
5.00
4.18
39.76
26.44

20.92
7.27
121.05

13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
13.27
5.81
5.88
5.88
19.42
19.75
7.34
77.35
154.70

5.87
11.61
5.00
4.18
39.76
26.44

20.92
7.27
121.05

Legenda m
ístností

Podlaží
Prostor

Ozn.
Název

Plocha [m
2]

Plocha bez teras
a balkónů [m

2]
12

byt č. 02

společné prostory

byt č. 01

1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

1.01
1.02
1.03
1.04

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

Předsíň
Chodba
Šatna
Koupelna + W

C
O

bývací pokoj
Kuchyň
Ložnice
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C
Schodiště

Garáž
Chodba
Sklad
Sklad

Chodba
Sklad prádla
Galérie
Chodba
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C

5.83
11.61
5.07
4.23
33.71
5.66
20.16
3.69
19.32
3.69
7.27
120.24
45.09
4.54
4.88
4.88
59.39
300.68

13.33
9.61
22.96
4.48
5.73
20.13
4.07
21.00
3.85

5.83
11.61
5.07
4.23
33.71
5.66
20.16
3.69
19.32
3.69
7.27
120.24
45.09
4.54
4.88
4.88
59.39
300.68

13.33
9.61
22.96
4.48
5.73
20.13
4.07
21.00
3.85

Legenda m
ístností

Podlaží
Prostor

Ozn.
Název

Plocha [m
2]

Plocha bez teras
a balkónů [m

2]
2

byt č. 01

byt č. 02

2.10

2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

Balkón

Chodba
Chodba
Ložnice
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C
Sklad prádla
Úklidová kom

ora
Ložnice
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C
Ložnice
Koupelna + W

C

14.86
120.02
20.31
6.92
27.55
4.64
25.38
4.64
9.33
6.97
37.74
4.18
20.13
3.91
21.00
4.01
196.71
316.73
772.11

0.00
105.16
20.31
6.92
27.55
4.64
25.38
4.64
9.33
6.97
37.74
4.18
20.13
3.91
21.00
4.01
196.71
301.87
757.25

Dom
y A-1 a A-2 jsou totožné a liší se pouze osazením

 do
terénu
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CC

1.01

1.02 1.03
1.04

1.061.05
1.16

1.17

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.14

1.28

1.26

1.27

1.15

1.13

1.18

koupací jezírko

Legenda místností
Podlaží Prostor Ozn. Název Plocha [m2] Plocha bez teras

a balkónů [m2]
0

1

společné prostory

byt č. 01

hostinské pokoje

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

1.12
1.13
1.14
1.16
1.17

1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27

Schodiště
Hala
Technická místnost
Výtah
Chodba
Sklad
Technická místnost
Předsíň WC
WC
Sklad
Sklad
Sklad
Chodba
Sklad
Šatna ženy
Šatna muži
WC
Sprchy
Odpočívárna
Výřivka
Solné inhalace
Potírna
Venkovní ochlazovací
bazén

Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Obývací pokoj s
jídelním koutem
Kuchyně
Sklad
Spíž
Pokoj
Koupelna + WC

Chodba
Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Předsíň
Pokoj
Koupelna + WC

7.04
18.59
1.72
1.44
26.92
4.38
7.75
1.35
2.25
6.62
6.62
8.60
28.73
5.36
4.88
4.88
2.93
6.09
7.47
11.16
13.40
7.40
13.59

199.17
199.17

14.00
3.94
13.81
5.85
53.05

20.14
2.40
4.28
17.05
3.06
137.58
14.93
17.52
3.06
17.52
3.06
17.52
3.06
4.65
17.52
3.06
101.90

7.04
18.59
1.72
1.44
26.92
4.38
7.75
1.35
2.25
6.62
6.62
8.60
28.73
5.36
4.88
4.88
2.93
6.09
7.47
11.16
13.40
7.40
13.59

199.17
199.17

14.00
3.94
13.81
5.85
53.05

20.14
2.40
4.28
17.05
3.06
137.58
14.93
17.52
3.06
17.52
3.06
17.52
3.06
4.65
17.52
3.06
101.90

Legenda místností
Podlaží Prostor Ozn. Název Plocha [m2] Plocha bez teras

a balkónů [m2]
1

2

společné prostory

byt č. 02

hostinské pokoje

společné prostory

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.15
1.28

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

2.09
2.10
2.11
2.12
2.13

2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21

2.01
2.02
2.03
2.22

Předsíň
Chodba
Recepce
Výtah
Úklidová místnost
Schodiště
Terasa
Kola

Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Obývací pokoj s
jídelním koutem
Kuchyně
Spíž
Terasa
Koupelna + WC
Pokoj

Chodba
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Koupelna + WC
Pokoj
Půda

Chodba
Úklidová komora
Výtah
Lodžie

2.91
37.57
7.52
1.44
1.72
6.85
412.69
15.54
486.24
725.72

13.81
5.40
14.43
5.85
54.39

9.00
3.83
30.38
3.23
12.34
152.66
20.65
3.23
12.60
3.23
12.60
3.23
12.60
21.16
89.30
33.10
1.72
1.44
22.08
58.34
300.30
1225.19

2.91
37.57
7.52
1.44
1.72
6.85
0.00
15.54
73.55
313.03

13.81
5.40
14.43
5.85
54.39

9.00
3.83
0.00
3.23
12.34
122.28
20.65
3.23
12.60
3.23
12.60
3.23
12.60
21.16
89.30
33.10
1.72
1.44
0.00
36.26
247.84
760.04

0.02

0.01

0.
03

0.04

0.05

0.07

0.080.09

0.10

0.11

0.12

0.21

0.22

0.130.15

0.16

0.17

0.18

0.19

0.20

0.23

CC

0.14

0.06

CC

2.01

2.
02

2.132.162.18

2.17 2.15 2.12

2.21

2.04

2.052.07

2.08

2.11

2.22

2.
03

2.20

2.19

2.14

2.10

2.09
2.06

půdorys podkroví

pohled severovýchodní

pohled severozápadní

pohled jihovýchodní

pohled jihozápadní

svislý řez C - C
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